Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 02 de setembro de 2024.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo e Trânsito, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável

Requerimento n.º 464, aprovado em Sessão Ordinária de 26/08/2024, através do

qual solicita: “realizar estudos para disciplinar o trânsito na Avenida Roberto Sidney

Bueno, nas proximidades do número 1150, no Conjunto Habitacional Joaquim Vernini

(Comerciários), com sinalização vertical e horizontal, bem como estudar a melhor

localização para implantar dispositivos redutores de velocidade.”.

Informamos que realizaremos as verificações necessárias visando a

implantação de sinalização horizontal e vertical adicional no local mencionado nesta

propositura.

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito

		2024-09-02T16:12:17-0300